כך, למשל, מספר התלמידים (כמו גם המבוגרים)⁴⁷ שנזקקו לטיפול מסוג זה או אחר במסגרת הקהילתית, בסבב הקודם, היה קטן יותר (כ־15 אחוזים מהאוכלוסייה בגילאי 4–18, רובם הגדול בבית הספר היסודי), מאשר אחרי "צוק איתן" (כ־25 אחוזים מאוכלוסייה). ההערכה היא שגם בשנת הלימודים תשע"ו, אולי אפילו עד אביב 2016, יהיה צורך להמשיך בטיפול בכ־15 אחוזים מהתלמידים.⁴⁸

ההיענות של תלמידים להשתתף בטיפול קבוצתי בעקבות "צוק איתן" היא גבוהה מאשר בעבר.

- 5 על דימוי שלילי של ישראל והיהודים בעולם הערבי ובקרב המגזר הערבי ראו: יהושפט הרכבי, **עמדת הערבים בסכסוך ישראל-ערב** (תל אביב: הוצאת דביר, 1968) עמ' 361-406; "נשק הקולנוע האיראני", **הערוץ הראשון, מבט שני**, 10 ביולי 2013.
- 6 סמי סמוחה, **לא שוברים את הכלים: מדד יחסים ערבים-יהודים בישראל 2012** (ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה ואוניברסיטת חיפה, תשע"ג 2012), עמ' 16.
- 7 **שם**, עמ' 159-160.
- 8 נדב שרגאי, "מי עומד מאחורי ההתפרעויות של ערביי ישראל", **ישראל היום**, 11 ביולי 2014, <http://www.israelhayom.co.il/article/198407>
- 9 ראשי תיבות של "אל-ד'ן'לה אל-אסלאמיה באל-עראק וא-ש'אם" ("המדינה האסלאמית בעיראק והלבנט"). להרחבה ראו: Aaron Y.